

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Başkanlığa Yeniden H. Ali Can Getirildi

SESIAD İkinci Olağan Genel Kurulu Yapıldı

■ Yönetim Kurulu üyelerine Hayati Güröcak, Muammer Urhan, İbrahim Gündüz, Selahattin Cingöz, Abdullah Gönenç ve İbrahim Aksoy seçildi. Seydişehir Sanayici ve İşadamları Derneği (SESIAD) ikinci olağan genel kurulu, derneğin Bankalar Caddesi'ndeki binasında yapıldı. Yönetim Kurulu başkanlığına yeniden H. Ali Can getirilirken yönetim kuru-

lu üyeliklerine yeni isimler seçildi. H. Ali Can başkanlığında oluşturulan yeni yönetimde Hayati Güröcak, Muammer Urhan, İbrahim Gündüz, Selahattin Cingöz, Abdullah Gönenç ve İbrahim Aksoy yer aldı.

Toplantıda bir konuşma yapan başkan H. Ali Can, Seydişehir'in kalkınmasını ve sanayileşmesini hızlandırmak istediklerini söyledi. Seydişehir Organize Sanayi Bölgesi için

yaptıkları müracaatın TBMM Plan - Bütçe komisyonunda kabul edildiğini açıklayan H. Ali Can, el birliğiyle ilçenin kalkınmasına çalışmamız gerekir. ■ Devamı Sayfa 2'de

11 Mayıs 1996'da Yapılan Kongrenin Ardında İlçe Başkanı H. Ömer Aydın Başkanlığında Toplanan

DYP İlçe Teşkilatı Görev Bölümü Yaptı

11 Mayıs günü yapılan DYP Seydişehir İlçe Teşkilatının kongresinin ardından yeniden DYP Seydi-

Seydişehir'e Sulama ve Turizm Yönünden Büyük Yarar Sağlayacak

Suğla Baraj Gölü Projesi İnşaatına Başlandı

■ Üç aşamalı baraj projesinde bu yıl drenaj ve seddeleme çalışmaları yapılacak. İlçemizin verimli arazilerini düzenli bir ekime

kavuşturacak ve tabii güzelliği ile turistik bir mesire yerine kavuşturacak Suğla Baraj Gölü Projesi nihayet hayata geçirilmiştir. ■ Devamı Sayfa 2'de

Alüminyumda İndirim

Etibank Seydişehir Alüminyum İşletmeleri'nde üretilen Külçe Alüminyum Etial - 7'nin ton fiyatında indirim yapıldı. ■ Devamı Sayfa 2'de

Seydişehir Musikî Derneği Konseri İzleyenleri Büyüledi

Seydişehir Musikî Derneğinin 24 Mayıs 1996 Cuma akşamı Belediye düğün salonunda verdiği «Onuncu Yıl Konseri» izleyicileri büyüledi.

Şef Mehmet Güray nezaretinde yıl boyunca öğrendiklerini Konser'de gözler önüne seren Musikî Derneği öğrencileri izleyicilerden tam not aldı.

Musikî Derneği korosunu oluşturan 17 bayan ve 13 erkek ses 9 saz ve şef. ■ Devamı Sayfa 2'de

ISO 9000 Kalite Panalinde Ortaya Konan Tesbit

Sistem Kalitesiz insanlar Verimsiz

■ Panelde gelişmekte olan ülkeler için en önemli konunun üretimde kalite olduğu bildirildi.

S.Ü. Seydişehir Meslek Yüksek Okulu - Türk Standartları Enstitüsü Konya bölge müdürlüğü ve Etibank Alüminyum İşletmeleri Müdürlüğü'nün müştereken hazırladığı ISO - 9000 seri standartları ve toptan kalite yönetimi konulu panele konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Ali Ünüvar, Yrd. Doç. Dr. Fatih Botsalı, Makina Yük-

sek Mühendisi Rıdvan Hoşgör ve Metalürji Yüksek Mühendisi A. Tevfik Şimşek'in verdikleri panellerde. ■ Devamı Sayfa 4'de

—

Etibank'tan Savunma Stratejisi Eğitimi

Sivil Savunma'nın Teknolojideki Yeri

Etibank genel müdürlüğü Alüminyum İşletmesi müdürlüğü bünyesinde uygulamaya koyduğu etkin programları ile Savunma ve sivil savunma koruyucu hizmet ve görevlerini dünyadaki teknolojik ve bilimsel entegrasyon paralelinde hazırlıyor. Program çerçevesinde 17. Sivil savunma uzmanının katıldığı seminerler üçer günlük süreyle düzenlendi.

Etibank genel müdürlüğü savunma sekreteri Tuncay ÖNAL koordinatörlüğünde eğitim verildi. Konu ile ilgili gazetemize yaptığı açıklamasında «Merkez ve taşra sivil savunma uzmanlarımızın mevcut bilgilerini tazelemek teknolojik gelişme-

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ

KISA... KISA...

Organize Sanayi

- Seydişehir Sanayici ve İşadamları Derneğinin (SESIAD) geçtiğimiz Cumartesi günü yapılan genel kurul toplantısına hem üye hem de basın mensubu sıfatıyla katıldık.
- Başkan H. Ali Can'ın dışında yönetim kurulunun değiştiği ve gençlerin yönetime katıldığı bu toplantı Seydişehir'de organize sanayi ve iş hayatının çekirdeğini oluşturması açısından faydalı olmuştur.
- Gönül ister ki, ilçemizdeki bütün sanayici, iş adamı ve zengin esnaflar bu toplantılara iştirak etsin. Günümüz sanayisinde önemi büyük olan SİAD'lardan biri olan SESİAD'a üye olsunlar ve bu ilçenin sanayileşmesinde Lokomotif görevi üstlensinler.
- SESİAD'ın elliyi aşkın üyesinden yarısından fazlasının katılımıyla gerçekleşen toplantıda sevincimiz, Organize sanayi konusunda verilen hayırlı haberlerdir. Organize sanayimiz için bir milyar ödenek çıkmıştır. Başlamak ise bir işi bitirmenin yarısıdır.
- SUGLA baraj gölü projesinin yapımına başlanıyor. 100 milyarlık ödenekle DOĞUŞ İnşaat Grubu çalışmalarına başladı.
- Seydişehir - Antalya yolunun Seydişehir - Konya arasının bu sezon tamamlanmasını bekliyoruz. Bu konuda aldığımız bilgiler ümidimizi muhafaza ettirecek mahiyettedir.
- Bu önemli yatırımlar ve ilçemizdeki sanayileşme teşebbüsleri devam ederken İl olma çalışmalarımızı da ihmal etmemeliyiz.
- Seydişehirliler her plattormda, özellikle üst düzey toplantılarda fırsatı değerlendirmeli, Seydişehir'in vilayet yapılması gerektiğini bürokrat, bakan ve milletvekillerine her vesile ile anlatmalıdır.

SOHBET

Saim Sakaoğlu

Sefa KOYUNCU

Sizlere sütunumda değerli hocam S.Ü. Türk Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Saim Sakaoğlu beyin ilçemizi kültürel açıdan ilgilendiren bir makalesini yayınlayacağım. Bahaddin Pash ağabeyimizin «Şiir Şiir Seydişehir ve Seydişehirliler» kitabı ile ilgili bir değerlendirme yapan Saim hocamız bu yazısıyla bizleri Seydişehir'in yaklaşık kırk yıl önceki, kültürel aktivite ile dolu günlerine götürüyor ve Pash'ın 37 yıl önce ÖZLEM dergisinde yayınlanan bir Şiir'ine yer veriyor.

■ Devamı Sayfa 2'de